

废标公告

一、项目基本情况

项目编号：510188202100133

项目名称：成都高新技术产业开发区社区发展治理和社会保障局
婚姻登记处专项管理工作服务外包采购项目

二、项目废标的原因

符合要求的供应商不足 3 家，本次采购终止。

三、其他补充事宜

1. 计划备案号：(2021)0935 号；2. 监督：成都高新技术产业开发区
财政金融局；联系电话：028-82829642；3. 根据《四川省财政厅关于
推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》(川财采[2018]123
号)文件要求，为助力解决政府采购中标、成交供应商资金不足、融
资难、融资贵的困难，促进供应商依法诚信参加政府采购活动，有融
资需求的供应商可根据四川政府采购网公示的银行及其“政采贷”产
品，自行选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭中标（成
交）通知书向银行提出贷款意向申请，并按照相关规定要求和贷款流
程申请信用融资贷款。4. 优先采购节能产品、强制采购节能产品、优
先环境标志产品、优先采购无线局域网产品、促进中小企业发展、促
进监狱企业发展、促进残疾人福利性单位发展

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：成都高新技术产业开发区社区发展治理和社会保障局

地址：四川省成都市高新区天府大道北段 20 号 b 座

207-208

联系方式：王老师，028-81451765

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：中金招标有限责任公司

地址：成都市高新区天晖路 360 号晶科 1 号商务楼 20 楼

联系方式：028-84469198

3. 项目联系方式

项目联系人：方老师

电话：028-84469198-853

附件：

一、资格审查情况

供应商名称	是/否 通过资格审查	未通过资格审查原因
成都百庆人力资源服务有限公司	是	/
四川领致人力资源管理有限公司	否	未提供有效的缴纳社保证明材料
四川英联中才人力资源管理有限公司	否	根据其提供“中小企业声明函”中的采购人数和磋商文件列明的行业标注为大型企业。
四川方胜人力资源服务有限公司	是	/
中智四川经济技术合作有限公司	是	/
四川金麦田人力资源管理有限公司	是	/
成都市人力资源管理有限公司	否	未提供有效的缴纳税收证明

二、实质性响应情况

供应商名称	是/否 实质性响应 磋商文件	未实质性响应磋商文件原因
成都百庆人力资源服务有限公司	是	/
四川方胜人力资源服务有限公司	否	未在报价函规定的地方签字
中智四川经济技术合作有限公司	否	第四章五、服务要求的第2项未响应并列入全部服务要求。

四川金麦田人力资源管理有限 公司	是	/
---------------------	---	---

注：四川金麦田人力资源管理有限公司放弃磋商。

二、评审结果

同意参加磋商的供应商为一家，本次采购终止。